RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO EDITAL 004/2024

POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DAVINÓPOLIS/MA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, por meio da

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, órgão gestor da política

cultural, torna público para conhecimento dos interessados o

Resultado Preliminar de Seleção do Edital 004/2024 – DAVINÓPOLIS

/MA.

De acordo com o disposto no item 12 do Edital 004/2024, caberá

recurso contra o resultado preliminar destinado à Comissão de

Seleção, por meio do preenchimento do Formulário de Recurso

disponível no ANEXO III deste edital, devendo ser entregue

presencialmente na sede da Prefeitura Municipal, em Davinópolis. Os

recursos deverão ser apresentados no prazo de 03 dias úteis a contar

da publicação do resultado preliminar, não cabendo recurso

administrativo da decisão após esta fase.

SÉRGIO WEVERTON ALVES LEITE SILVA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA

CATEGORIA TODAS AS VAGAS DE AMPLA

CONCORRÊNCIA
 PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ARTESANATO

CICERA BURGA DE SOUZA 40,00 CLASSIFICADO

MARILENE CUNHA SILVA 40,00 CLASSIFICADO

DAYANE DA SILVA FERREIRA 48,00 CLASSIFICADO

ROSILENE GOMES XAVIER 50,00 CLASSIFICADO

BRUNA AGNA SOUZA GOMES 37,00 CLASSIFICADO

ROSÁLIA DA SILVA GOMES 48,00 CLASSIFICADO

  CLASSIFICADO

ARTES

PLÁSTICAS

NILSON HENRIQUE MACHADOS DOS

SANTOS

50,00 CLASSIFICADO

CULTURA

POPULAR

ANTONIO CARLOS CONCEIÇÃO

BRANDÃO

40,00 CLASSIFICADO

ROBSON SOUZA SILVA 48,00 CLASSIFICADO

ADRIANA FERREIRA LIMA 44,00 CLASSIFICADO

EDIVALDO PEREIRA VIANA 50,00 CLASSIFICADO

VINICIUS SOUSA ALVES 45,00 CLASSIFICADO

MAXWEL DA SILVA LIMA 50,00 CLASSIFICADO

GISLAN ASSIS DA SILVA 42,00 CLASSIFICADO

GUSTAVO SAMPAIO ARRUDA 44,00 CLASSIFICADO

ELANO ALVES BEZERRA 43,00 CLASSIFICADO

LUCLECIO BARBOSA LIMA 50,00 CLASSIFICADO

JONATAS VINICIUS SILVA CONCEIÇÃO 41,00 CLASSIFICADO

GEISIIVALDO ALVES SILVA 40,00 CLASSIFICADO

FOTOGRAFIA OTAVIO COSTA GARCIA  42,00 CLASSIFICADO

NOBRE

CULTURAL

MAXWEL DA SILVA LIMA 50,00 CLASSIFICADO

AUDIOVISUAL

IVAN JOÃO DA SILVA FILHO 48,00 CLASSIFICADO

KAROLINE GARCIA DA SILVA 40,00 CLASSIFICADO

DIONIS CABRAL DE AZEVEDO 45,00 CLASSIFICADO

ANA PAULA COSTA DIAS 46,00 CLASSIFICADO

GILCIARA PAIVA DE AZEVEDO 43,00 CLASSIFICADO

MATEUS LINHAES RIBEIRO 50,00 CLASSIFICADO

MÚSICA

VALDICK DE MORAIS VIEIRA 50,00 CLASSIFICADO

RICARDO SANTOS RODRIGUES 48,00 CLASSIFICADO

VALDISON DA CONCEIÇÃO VIEIRA 40,00 CLASSIFICADO

DINALDO DE BRITO OLIVEIRA 50,00 CLASSIFICADO

OBSERVAÇÃO: NÃO HOUVE INSCRITOS NAS CATEGORIA DE COTAS, ASSIM TODAS AS VAGAS
DESTINADAS AS CATEGORIA DE COTAS FORAM REMANAJADAS PARA CATEGORIA DE AMPLA
CONCORRÊNICA, COMO DISPÕE  A LEI ALDIR BLANC LEI 14.399 DE 8 DE JULHO DE 2022.

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

CLAUDIO MACEDO NASCIMENTO
PARECERISTA

MÚSICA

PEDRO VINICIUS DE SOUSA LIMA 40,00 CLASSIFICADO

FELIPE AUGUSTO CARDOSO SILVA 50,00 CLASSIFICADO

LUCAS DOS SANTOS DA SILVA 50,00 CLASSIFICADO

MARIA LUCIENE SANTOS MAIA 50,00 CLASSIFICADO

ABRAÃO DE SOUSA 40,00 CLASSIFICADO

MANOEL JANUARIO SILVA NETO 39,00 CLASSIFICADO

SEBASTIÃO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 41,00 CLASSIFICADO

REMI DE AQUINO OLIVEIRA 45,00 CLASSIFICADO

ANTONIO CARLOS NUNES DE SOUSA 42,00 CLASSIFICADO

CHARLES CARVALHO DA SILVA 47,00 CLASSIFICADO

FRANCIMAR GOMES DE MORAES 50,00 CLASSIFICADO

DANILO OLIVEIRA DOS SANTOS  35,00 SUPLENTE

RICHARDSON FERREIRA DE SOUSA 27,00 DESCLASSIFICADO

RITCHIE FERREIRA DE SOUSA 27,00 DESCLASSIFICADO

		2024-12-20T13:23:01-0300

		2024-12-20T13:25:33-0300